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SAMHÄLLSINFORMATION 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

KONTAKT  

Geta kommunkansli 
Getavägen 2115 
AX-22 340 GETA 
Tel +358(0)18-49 300 
www.geta.ax  info@geta.ax 

Öppet mån-tors kl 9-15 
(lunch 11-12) 
 

Kommundirektör Niklas Oriander 
tel 359 524 
           
Kommunfullmäktigeordförande   
Frida Sjöroos 
 
Kommunstyrelseordförande 
Ingvar Björling 
 
Ekonom Sandra Elmén  
tel. 359 521 
 
Byråsekreterare Barbro Jansson 
Tel. 359 520 
 
Fastighetsskötare  
S-E Söderholm  
tel.04573455 518 
 
Geta skola 
Föreståndare Thomas Mattsson tel. 
49 350, lärarrum tel. 49 355 
 
Daghemmet Kotten 
Vik daghemsföreståndare  
Cecilia Lind 
tel. 49 330 
 
Hemgården 
Föreståndare Janice Häggblom  
tel. 49 340 
 
Geta Bibliotek 
Tisdagar 16-20 Torsdagar 13-17 
tel. 49 351, bibliotek@geta.ax 
 
Byggnadsinspektionen, Finström 
Emma Saarela tel. 431525  
   
Kommunernas socialtjänst 
Besöksadress: Skarpansvägen 30 
22100 Mariehamn 
Tel. +358 18 532 800 

Bästa kommuninvånare, 
 
Äntligen börjar våren vara här och det blir ljusare för varje dag 
vilket åtminstone passar mig ganska bra när det kompakta 
vintermörkret inte riktigt är i min smak! 
 
Vi har inlett året med möten i kommunfullmäktige,  
kommunstyrelsen och med de norråländska presidierna där 
förtroendevalda valts in i olika beslutsorgan för mandatperioden 
2024-2027. Ni hittar sammansättningen av Geta kommuns 
fullmäktige, styrelse och våra ledamöter i den nya gemensamma 
byggnadsnämnden på de kommande sidorna av detta nummer 
av Getabladet.  
 
Vi har från och med början av detta år inlett vårt samarbete med 
Finströms kommun gällande både byggnadsinspektion samt 
teknisk förvaltning. Detta innebär bl.a. att bygglovsärenden 
numera behandlas i Godby och av den gemensamma nämnden 
där Geta kommun har två ordinarie ledamöter. Sven-Erik som 
många av er känner som vår duktiga fastighetsskötare kommer 
att övergå till anställning i Finström men kommer att verka som 
vanligt i Geta. Vår fleråriga kommuntekniker och 
byggnadsinspektör Dan Sarling går i pension under våren och vi 
önskar honom aktiva, friska och fina pensionsdagar. 
 
Det börjar dra ihop sig till bokslutsarbete för år 2023 som 
brukar innebära en hel del arbete inom förvaltningen och vi 
planerar bokslutsmöte i kommunstyrelsen den 24 april när 
hoppeligen bokslutet kan undertecknas av styrelsen och 
kommundirren för att sedan skickas iväg för revision varefter 
det småningom fastställs av kommunfullmäktige senast i juni.  
 
Vill påminna er om att ni gärna får höra av er med ris&ros till 
oss per mail, telefon eller kom in på ett besök till kansliet. Er 
feedback hjälper oss att utvecklas för att kunna erbjuda er ännu 
bättre service! 
 
Njut av våren allesammans! 
 
Hälsar, 
 
Niklas O 
Er kommundirektör 
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Gemensam byggnadsnämnd för Finström & Geta 

 
 
Finström och Geta har sedan 1 januari 2024 en gemensam byggnadsnämnd så alla ärenden gällande 
bygglov, bygganmälan och enskilda avloppstillstånd lämnas in till kommungården i Finström. 
 

Förändringar inom tekniska 
Även inom tekniska sker det förändringar. Kommunens byggnadsinspektör och tekniker Dan Sarling har 
sin sista arbetsdag 29 februari och efter några veckor semester blir hans officiella titel pensionär den 1.5.  
 
Geta har skrivit avtal med Finström om tekniker- och fastighetskötartjänsterna vilket gör att det blir nya 
ansikten på konstiga ställen så är de från Finströms kommunaltekniska. 
 
Kommunens tekniker blir Aron Lundström, tekniska chefen i Finström, vissa delar av den ursprungliga 
tjänsten blir dock kvar på kommunkansliet. Fördelningen av arbetsuppgifterna är inte helt klarlagd ännu. 
 
Blev det rörigt? Ring Barbro på kansliet så hjälper hon dig vidare! 
 
Kontaktuppgifter: 
Byggnads- & Miljöinspektör    Teknisk chef 
Emma Saarela      Aron Lundström 
Telefon 431 525      Telefon 431 515  
byggnadsinspektionen@finstrom.ax   kommunaltekniska@finstrom.ax  

 
Byråsekreterare 
Barbro Jansson 
Telefon 359 520 
barbro.jansson@geta.ax 

 
Förtroendevalda i Geta kommun 

 
Kommunfullmäktige 
Sjöroos Frida, ordförande 
Dahlblom Dan-Johan, vice ordförande 
Bergendahl Anna 
Engström Andreas 
Henriksson Gunnel 
Sjöblom Mats 
Sjöström Camilla 
Åkerholm Jonatan 
Österlund Joakim 
 
Ersättare  
1. Karlsson Fredrick 
2. Karlsson Samuel 
 

 
 
 
Kommunstyrelsen 
Ingvar Björling, ordförande  
(ersättare Kim Björling) 
Helena Martinsson, vice ordförande  
(ersättare Trygve Sundblom) 
Oskar Strand (ersättare Jenny Stara) 
Kaj Eriksson (ersättare Erica Berndtsson-Öhberg) 
Madeleine Mattfolk (ersättare Tomas Viitala) 
 
 
Gemensamma byggnadsnämnden,  
Getas förtroendevalda 
Björn Ekblom (ersättare Kim Björling) 
Gun-Britt Lyngander (ersättare Anna Sundberg) 
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Mottagningsavgifter vid ÅVC 2024 
 
Geta ÅVC i Olofsnäs är öppen enbart för privata hushåll i kommunen, permanent- eller fritidsboende, som 
betalat grundavgiften inom utsatt tid, samt för företag, föreningar och organisationer eller bostadsaktiebolag 
som betalat företags- och verksamhetsavgift. Andra kan dock få tillgång till ÅVC enligt särskild 
överenskommelse.  
 
Företag hänvisas till att antingen bli företags- och verksamhetskunder hos kommunen och då få tillgång till 
Geta ÅVC eller i annat fall avtala med avfallsentreprenörer för hämtning av avfall eller själva transportera 
avfallet till avfallsbolag. 
 
Allt avfall som lämnas till ÅVC ska vara korrekt transporterat, sorterat och placeras enligt direktiv och 
personalens anvisningar på plats.  
 
 
 

1. Cykeldäck och slangar är brännbart avfall 
2. Extra öppet endast enligt särskild överenskommelse, kontakta kommunkansliet i god tid. 

 

För större avfallsmängder vid byggnation, renovering etc. hänvisas främst till avfallsentreprenör.  

 
Mottagningsavgifterna fastställs av Geta kommunstyrelse i egenskap av avfallsmyndighet  

 
Geta ÅVC har öppet:  

Onsdagar kl 15-19 och från maj till oktober även på söndagar kl 11-13 
Adress: Södravägen 105 

Brännbart avfall  (”blandavfall” exkl bl a kompost) 

Säck (upp till 200l) 15€ 

Grovavfall 1 (husgeråd/inredning/möbler etc) 

Upp till 1 m3 15 € 

Mellan 1-5 m3 25 € 

Sen per påbörjad kubikmeter 40 € 

Grovavfall 2 (byggavfall, behandlat träavfall) 

Upp till 1 m3 20 € 

Mellan 1-5 m3 55 € 

Sen per påbörjad kubikmeter 75 € 

Deponiavfall 3 (komprimerat, sten/betong/kakel) 

Upp till 1 m3 35 € 

Mellan 1-5 m3 75 € 

Sen per påbörjad kubikmeter 145 € 

Däck (bil, MC, moped)1 

På fälg 10 €/styck 

Utan fälg Avgiftsfritt 

Däck (traktor, lastbil)   

På fälg 20 €/styck 

Utan fälg Avgiftsfritt 

Cykeldäck, slangar Enligt avgift för brännbart avfall 

Övriga kostnader   

Faktureringsavgift vid avlämning vid ÅVC 5 € 

Extra öppethållande av återvinningsstationen2 35€/påbörjad timme 
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Avfallsentreprenörer i Geta 

 
Ålands Renhållning - Tömning av brännbart samt brännbart och kompost 
Telefon 27 580 
E-post info@renhallningen.ax 
Hemsida renhallningen.ax 
 
Miro Transport Ab - Tömning av flerfackskärl 
Telefon 12 930 
E-post info@miro.ax 
Hemsida miro.ax 
 
Kuhlmans Åkeri - Tömning av brännbart 
Telefon 040 0529 190 

 
Nytt gällande avfallssorteringen 

 
Från och med november 2023 ska tetrorna sorteras med kartong/well-kärlen.  
 
Från och med 1.1.2024 ingår det i grundavgiften att  lämna avgiftsfritt textil till ÅVC. 
Uttjänta textiler som inte har ett återbruksvärde läggs i påse och lämnas på avsedd 
plats för att lämnas avgiftsfritt. 
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Tips för att undvika frysskador på vattenanslutningen 

Om du stänger vattnet 

• Stäng av huvudkranen för inkommande vatten. 
• Låt alla kranar till tvättställ, dusch och diskho stå öppna över vintern (glöm inte 

stänga kranarna när du slår på huvudkranen inför sommarsäsongen). 
• Töm vattnet i ledningarna/vattensystem. 
• Tappa ur vattnet i varmvattenberedare, pumpar och annan utrustning. 
• Spola toaletten en sista gång så att vattenbehållaren töms. 
• Antifrysbehandla behållare där vatten finns, exempelvis kan du hälla miljövänlig 

frostskyddsvätska i värmesystem, tvättställ, toalett och diskho. 
• Stäng av vattentillförseln till disk- och tvättmaskin. 
• Töm vattnet i köksmaskiner, exempelvis vattenkokare och kaffemaskin. 
• Besök ditt fritidshus för tillsyn under vintern eller be någon granne att kolla till ditt 

fritidshus om du själv inte har möjlighet att besöka fastigheten. 

Om du låter värmen vara på 

• Låt innetemperaturen vara minst 15 plusgrader. 
• Häll frysskyddsvätska i behållare med vatten. 

Om du stänger av värmen 

• Demontera vattenmätaren 

Om rören läcker 

• Stäng av huvudvattenkranen i marken utanför huset. 
• Ta kontakt med försäkringsbolaget för vidare instruktioner. 

Tina upp frusna vattenledningar 

• Om en ispropp hindrar vattenflödet behöver du först ta reda på var proppen sitter. 
• Öppna den kran som kommer närmast efter isproppen. 
• Förbered dig med något kärl att samla upp vattnet i. 
• Tina upp ledningen med hjälp av varmluft, till exempel en hårfön.  
• Låt vattnet rinna ett tag för att få igång systemet och förhindra nya isproppar.  
• Rådfråga en VVS:are för att undvika att det här händer igen. 
• Om du inte hittar eller inte lyckas lösa proppen, stäng av huvudvattenkranen i 

marken utanför huset. 

Kom ihåg att det är fastighetsägaren som ansvar för vatteninstallationen och också för 
eventuellt vatten som läcker ut i huset 
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KVALITET ÄR EN ÄRESAK 
 

FÖR OSS FINNS INTE ORDET OMÖJLIGT, NÄR VI BEFINNER OSS PÅ EN BYGG-
ARBETSPLATS!  
 
Mindre ord mer arbete, låt vårt arbete tala för oss. Vårt mål när vi bygger nya projekt är att arbeta 
från grunden, till att kunden får nyckeln i handen och kan flytta in. 
 

Tag kontakt med oss för mer information:   
E – J BYGGFIRMA   
LÖKHOLMSVÄGEN 28, 22340 GETA 
E-post: ejbyggfirma@gmail.com         
Mobilnr:  +358 457 343 1371, Edgar J. 

 

 

 

LAATU ON KUNNIA 
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PRINCIPER FÖR BEVILJANDE AV GETASTIPENDIET 

Antagna av kommunstyrelsen i Geta § 85/4.4.2016 
 

 
 

• Stipendium beviljas den, som per 1.2 ansökningsåret har Geta som hemkommun och på 
heltid studerar vid universitet, högskola eller yrkeshögskola. 

 
• I bedömningen av hemkommun beaktas ifall sökanden skrivit sig på studieort utanför 

Åland för att erhålla i det aktuella landet giltigt personnummer. 
 
• Stipendiet beviljas av kommunstyrelsen efter ansökan, som ska åtföljas av studieintyg. 
 
• Studieintyget från läroanstalten över att sökanden är närvaroanmäld till vårterminen ska 

vara daterat inom 1.2 - 30.4. 
 
• Stipendiet riktar sig till ungdomar i åldern 18 - 29 år. 
 
• Stipendiet kan beviljas åt samma person endast en gång. 
 
• Stipendiets storlek är beroende av beviljade budgetmedel. 
 
 
Du som under minst två terminer med god framgång bedrivit universitets-, högskole- eller  
yrkesstudier efter gymnasialstadiet kan skicka din fritt formulerade ansökan till info@geta.ax 
eller till Getakommunkansli, kom ihåg att bifoga redogörelse över uppnådda studieresultat. 
 
 
Ansökan lämnas in senast 30.4.  
 
 
Utdelning av stipendiet sker under maj eller juni månad. 
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Inskrivning för blivande ettor - Geta skola 

Nu är det dags för inskrivning till Geta skola!  
Inskrivning görs för blivande ettor och vårdnadshavare på plats i Geta skola  

tisdagen den 19 mars kl. 18.00 ingång via huvudentrén.  
Fundera på behovet av fritidshemsplats, om så är ansöker ni om det samtidigt.  

Information om skola och fritids ges på plats.  
 

      Välkomna!  
 

Vid frågor kontakta per e-post 
thomas.mattsson@getaskola.ax eller  
telefon 018-49350. 
Hälsningar, föreståndare Thomas Mattsson  

 

Dagvårdsplats hösten 2024 
 

Det är nu dags att ansöka om dagvårdsplats för nya barn inför  
hösten till daghemmet Kotten. 

Ansökningsblanketter finns att hämta på hemsidan, vid kommunkansliet  
eller vid daghemmet och bör lämnas in senast den 30 april. 

 
 

Vid frågor 
kontakta vik. daghemsföreståndare Cecilia Lind tel. 018-49330 

eller e-post: kotten@geta.ax 
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Geta Jaktvårdsförening 

håller årsmöte i Geta skola tisdagen 19/3 kl. 19.00 

- Stadgeenliga ärenden  

- Kaffeservering  

Alla jägare välkomna! 

 



  Ett informationsblad från Geta kommun, nr 1, mars 2024 

Redaktion tel 49 351, bibliotek@geta.ax. Ansvarig utgivare: Niklas Oriander. Deadline nästa nr  20.5.2024 

 

Geta bibliotek informerar 
 

 
Drop-in ”Klippkvällarna” fortsätter i mars i biblioteket på tisdagar  kl.18.00-19.30   
 
Har du något som du vill skänka till kulturhörnan som är värt att bevara så tar vi gärna 
hand om det. Insamlingsrummet är renoverat och hyllor finns att fylla med för Geta  
kulturhistoriskt material och annat som är viktigt för Getas historia.  
 
Den 7 mars kl. 19.00 hälsar vi NorrÅländska bibliotek er välkomna på författarbesök  
till Sundsbibliotek där ni får träffa författaren Carina Karlsson som är aktuell med sin  
diktbok Marconirummet. 
 
Pernilla Hurmes utställning ”Under molnen” pågår till 7.3.2024. 
  
12.3.2024 börjar en ny utställning i biblioteket  som kommer pågå till 2.5.2024 

  
”Hantverkardagar på Jan-Karlsgården på 1980-1990-talet ”   

Ålands Fotografiska Museum och Olle Strömberg kommer ha en utställning där Olle visar 
bilder som är ca. 30-40 år gamla om hantverkardagarna på Jan Karls Gården.  
Bilder som aldrig visats innan och tyngdpunkten ligger på den Åländska kulturen. 

                               
  
 
 
Är du också intresserad av att ha en utställning i biblioteket? Hör av dig för mer info.  

 
 
 

Många nyinkomna böcker välkomna in och låna lite skön läsning. 

Tisdagar  16-20 
Torsdagar 13-17 

Tel 49351  
bibliotek@geta.ax 

Glöm inte att                                                        
                                                    www.facebook.com/Getabibliotek                           
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Det händer i   

KULTURHÖRNAN 
Geta bibliotek!  
 
TILLBAKABLICK x 2 – en utställning av Gunnar Österlunds tavlor och i 
samband därmed visning av Lydia Holmbergs vävstol. 
 
Hjärtligt välkomna till Geta biblioteks Kulturhörna tisdag den 19 mars kl 18.00 
och titta på ett urval av Gunnar Österlunds tavlor, och på Lydia Holmbergs 
vävstol. Brita Jansson har låtit deponera den lilla vävstolen i bibliotekets 
kulturhörna. 
 
Göta Österlund och Brita Jansson kommer att vara på plats. Biblioteket och 
Geta sockensällskap bjuder på kaffe med dopp! 
 

HJÄRTLIGT VÄLKOMNA! 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

EFTERLYSNING! 
 

Har du något foto eller någon tavla föreställande fartyg byggda i Geta från 
ungefär mitten på 1800-talet och fram till 1930? Ta i så fall kontakt med  
Göran Gottberg på telefon 0457-3587801, eller e-post gogott@aland.net. 

 

mailto:gogott@aland.net
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       Gemensam NorrÅländsk bokcirkel 
 
Måndag 18.3 kl. 18.30 i Sund 
Måndag 22.4 kl. 18.30 i Finström 
  
Böcker:  
Till 18 mars: Frida Skybäck - "Norrsken" 
Till 22 april: Kristin Hannah - En flicka som kallas Alice        
     
       Intresserad av att medverka kontakta respektive bibliotek för mer information 

 Vill du sommarjobba på Biblioteket? 
 

Vi söker dig som är pedagogisk och utåtriktad, serviceminded och kan arbeta 
självständigt.  
  
Du kommer ansvara för:  

• Biblioteksverksamheten under bibliotekets öppethållning,  tisdagar 16-20 
och torsdagar 13-17 under fem veckor i juni/juli. Arbetstiden är 15 minuter 
innan öppning fram till 15 minuter efter stängning.  

• Även lite städning av utrymmena ingår. 
 

Du får gärna ha följande kompetens:  
• Utbildning inom biblioteks– eller informationsvetenskap eller 

litteraturpedagogik   

Meriterande:          
• god datorvana  
• bekant med BOOK-IT  
• erfarenhet av MS Office  
• erfarenhet av kulturverksamhet 
• god samarbetsförmåga  
 

Ansökan tillsammans med CV skickas per e-post till info@geta.ax eller per post 
till Getavägen 2115, 22 340 Geta 
 
Ansökningshandlingarna ska vara Geta kommun tillhanda senast söndagen  
den 28 april 2024.  
 
Eventuella frågor besvaras av kommundirektör Niklas Oriander  
på tel 018-359 524 eller på e-post niklas.oriander@geta.ax. 
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Deadline för nästa Getablad 

nr 2 (sommarbladet) 20.5.2024 

 

Ännu kan du anmäla dig till följande Mediskurser i Geta under våren  

600001 Återhämtning och avslappning 4 ggr. 08.04-06.05.2024 

400004 Fågelskådning med Kjell 18.05.2024 

Välkommen med på kurs anmäl dig på www.medis.ax  eller ring 018-531 620. 
 

Höstens kurser är redan under planering.  

Kom gärna med tips om kurser och kursledare  

till bibliotek@geta.ax eller telefon 49 351. 

                                                                                                                                      

Vill du ge lite av din tid till att som frivillig inom Folkhälsan stöda ovana användare av digitala 

verktyg? Vi söker nu speciellt dig som bor i Geta med omnejd för att kunna erbjuda stöd till 

Getaborna. Träffarna skulle vara i Geta bibliotek under dess öppethållning 

Samhället digitaliseras i snabb takt och nu sker mycket av kontakten mellan människor och till 

myndigheter genom digitala verktyg såsom smarttelefoner, surfplattor eller datorer. För den som ännu 

inte haft möjlighet att lära sig hur man använder dem finns en ökad risk för utanförskap och ensamhet. 

Vi söker nu dig som vill ge lite av din tid till att stöda dessa personer till ett ökat deltagande i digitala 

sammanhang. För att kunna bli frivilligt surfstöd behövs ingen utbildning eller yrkesbakgrund inom 

ämnet utan det räcker med grundläggande kunskap, nyfikenhet och en öppenhet för att själv vilja 

utvecklas, hjälpa och göra nytta. 

Som frivilligt surfstöd vid Folkhälsan på Åland får du introduktion och handledning samt är 

personförsäkrad under ditt uppdrag. Du kommer att ingå i en glad gemenskap med ca.10 andra frivilliga 

surfstödjare. 

Låter det intressant? Kontakta Annette Hagman på tfn. 018 527 063 eller via e-post: 

annette.hagman@folkhalsan.ax  
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PRINCIPER FÖR BEVILJANDE AV FÖRENINGSBIDRAG  
Antagna av kommunstyrelsen i Geta § 86/4.4.2016 

 
Idrotts-, kultur- och ungdomsföreningar i Geta, samt övriga Getaföreningar och  
grupper, som ordnar idrotts-, ungdoms- eller kulturverksamhet, kan ansöka om 
föreningsbidrag från kommunstyrelsen i Geta. 

 
Föreningar som har ett betydande antal medlemmar eller deltagare från Geta kan också söka om bidrag. 

 
I ansökan ska uppges de ändamål som bidraget söks för. Ansökan görs på särskild blankett, finns på nästa 
sida eller under kultur och fritid på hemsidan geta.ax/blanketter.  
 
Sista ansökningsdag är 30.4. 

 
 
Till ansökningen bifogas: 

 
• Verksamhetsberättelse 2023 
• Bokslut 2023 
• Verksamhetsplan 2024 
• Budget 2024 

 
För beviljande av bidrag ska samtliga handlingar finnas tillhanda. 

 

Beslut 

Kommunstyrelsen beslutar om fördelningen av bidrag i maj månad.  
Av beslutet framgår mottagaren, bidragsbeloppet, ändamålet och eventuella villkor för användningen av 
bidraget. 

 
Beslut om bidrag meddelas genom att sökande får ett protokollsutdrag om beslutet jämte anvisningar för 
rättelseyrkan. Föreningarna kan anföra rättelseyrkan till styrelsen 14 dagar från delgivningen av beslu-
tet (för postningen av beslutet beräknas sju dagar). 

 

Redovisning 

Föreningen är skyldig att redovisa för användningen av beviljade bidrag.  
Kommunstyrelsen har rätt att granska användningen av bidragsmottagarens bokföring och därtill anslutna 
handlingar för att utreda om bidraget använts på planerat sätt. Bryter bidragsmottagaren mot villkoren kan 
kommunstyrelsen kräva återbetalning av det beviljade bidraget i sin helhet eller delvis. 



  Ett informationsblad från Geta kommun, nr 1, mars 2024 

Redaktion tel 49 351, bibliotek@geta.ax. Ansvarig utgivare: Niklas Oriander. Deadline nästa nr  20.5.2024 

 

 

 

ANHÅLLAN OM FÖRENINGSBIDRAG 
 
 
Förening          

 
Kontonummer (IBAN) _   

 
Kontaktperson              

 
Adress              

 
Telefon            

 
E-post              

 
Vi anhåller om bidrag för: 

 

 Idrottsverksamhet                     Kulturverksamhet                   Ungdomsverksamhet 
 
 
Ändamål som bidraget söks för: 

 
 
————————————————————————————–————————— 
 
 
—————————————————————————————————————– 
 
 
Ansökt belopp:________________ 

 
Bilagor 

 
o Verksamhetsplan 

o Budget 

o Verksamhetsberättelse 

o Bokslut 
 
 
 
Eventuella kommentarer 

 
 
————————————————————————————————————— 
 
 
————————————————————————————————————— 
 
 
Datum och sökandes underskrift 

 

 

———————————————————- 


